Estado Analitico de Ingresos Detallado - LDF
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022 (b)
(PESOS)

COWISTON DE AGUA Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE PROGRESO ALVARD OBREGON (a)

Ingreso

Concepto
(9}

Ampliaciones/

Estimado (d) {Reducciones)

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia (e)

Ingresos de Libre Disposicion
A. Impuestos
B. Cuotas y Aporiaciones de Seguridad Social
C. Contribuciones de Mejoras
D. Derechos
E. Productos
F. Aprovechamientos
G. Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion Serviciof
H. Participaciones
(H=h1+h2+h3+h4+h5+h6+n7+h8+h9+h10+h11)
h1) Fondo General de Participaciones
h2) Fondo de Fomento Municipal
h3) Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion
h4) Fondo de Compensacion
h5) Fondo de Extraccion de Hidrocarburos
h6) Impuesto Especial Sobre Produccion y
Servicios
h7) 0.136% de la Recaudacion Federal
Participable
h8) 3.17% Sobre Extraccion de Petroleo
h9) Gasolinas y Diesel
h10) Fondo del Impuesto Sobre la Renta
h11) Fondo de Estabilizacion de los Ingresos de
las Entidades Federativas
I. Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
(I=11+12+3+i4+5)
i1) Tenencia o Uso de Vehiculos
i2) Fondo de Compensacion ISAN
i3) Impuesto Sobre Automéviles Nuevos
i4) Fondo de Compensacion de Repecos-
Intermedios
i5) Otros Incentivos Economicos
J. Transferencias y Asignaciones
K. Convenios
k1) Otros Convenios y Subsidios
L. Otros Ingresos de Libre Disposicion (L=11+2)
11) Participaciones en Ingresos Locales
12) Otros Ingresos de Libre Disposicion

|. Total de Ingresos de Libre Disposicion
(I=A+B+C+D+E+F+G+H++J+K+L)
Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre
Disposicion

Transferencias Federales Etiquetadas

A. Aportaciones (A=al+a2+a3+ad+ab+ab+a7+a8)
al) Fondo de Aportaciones para la Nomina
Educativa y Gasto Operativo
a2) Fondo de Aportaciones para los Servicios de
Salud
a3) Fondo de Aportaciones para la
Infraestructura Social
ad) Fondo de Aportaciones para el
Fortalecimiento de los Municipios y de las
Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
a5) Fondo de Aportaciones Multiples
ab) Fondo de Aportaciones para la Educacion
Tecnologica y de Adultos
a7) Fondo de Aportaciones para la Seguridad
Publica de los Estados y del Distrito Federal
a8) Fondo de Aportaciones para el
Fortalecimiento de las Entidades Federativas

B. Convenios (B=b1+b2+b3+b4)
b1) Convenios de Proteccion Social en Salud
b2) Convenios de Descentralizacion
b3) Convenios de Reasignacion
b4) Otros Convenios y Subsidios

C. Fondos Distintos de Aportaciones (C=c1+c2)
c1) Fondo para Entidades Federativas y
Municipios Productores de Hidrocarburos
¢2) Fondo Minero

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

Subvenciones,

y Pensiones y Jubilaciones

0 0

271,685 0
11,139,515 0

0 0

11,411,200

o

oo oo o

271,685

11,139,515

0

o oppocoo

o coo o

CooO0oO0CO0OO0 O oo o

11,411,200

235,817

175,004
3,756,247

(
\¥,
™

=l

31,724

4,198,792

\_0")

235,817

175,004
3,756,247

31724

4,198,792

O O coocoocococo o

o

&

235,817

0

0

0

0

-96,681
-7,383,268

0

o coocooo

o cococoo o

31,72

cooco0OfRO O OO o

-7,212,408

o O ccocooo O

o




Estado Analitico de ingresos Detalfado - LDF
Del 1 de Enero 2l 31 de Marzo de 2022 (b)

TOMTSION DE AGUA ¥ ALCARTARILLADO DEL MONICTRIO BF PROGRESO ALVARD OBREGON ()

(PESOS) L
L Ingreso
Concepto ipliacione: Diferencia (2
i Estimado (¢} Anpliacicaes! Modificado Devangado Recaudado ®)
(Raducciones)

. E Quas Transierencias Federales Elquetaoas & h.. - NS SIS S—

i, Totai de Transferencias Federales Etiquetadas (i = o A 2 i 0 - "

A+BHCHD+E) Ui Y ' ’
§ 1

ilt. ingrescs Derivados de Financiamientos (Il = A) ] 0 0 ] ] ¢

! p ¥

A ligresos Derivados ae Financiamientos g 0 ﬁ i 0
V. Total de ingresus (IV =+ 1+ i) 11,411,200 % 0 44,411,200 4,198,792 4,198,792 7212408 3
i
- ; y ]
Datog Informativos 3
1. ingresos Derivados de Financiamienios con Fusnte de 0 g 54
Pagn de Ingresos da | ibre Disposician F N ;
2 Ingresos Derivados ds Finzn tos con Fuente de A nt
Pago de Translterencias Federaies Fiquetacas : 3
3. Ingresos Derivados de Financiamienfos (3 =1+ 2) ] ¢ U 1] f) ! g
i3 A

SOMISION DE
MPLO. DE P}

e & d
RN e Tl LR

- TR ,T,’:\;v(%
RPN AR E RS




Estado Analitico de Ingresos Detallado - LDF

Del 1 de Enero al 28 de Febrero de 2022 (b}

(PESOS)

Concepto
C

nmmnasaar o

Estimado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

i lngreso

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia (e)

Ingresos de Libre Disposicion

A. Impuestos

B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

C. Contribuciones de Mejoras

D. Derechos

E. Productos

F. Aprovechamientos

G. Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion Servicig

H. Participaciones

(H=h1+h2+h3+h4+h5+h6+h7+hB+h9+h10+h11)
h1) Fondo General de Participaciones
h2) Fondo de Fomento Municipal
h3) Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion
h4) Fondo de Compensacion
h5) Fondo de Extraccion de Hidrocarburos
h6) Impuesto Especial Sobre Produccion y
Servicios
h7) 0.136% de la Recaudacion Federal
Participable
h8) 3.17% Sobre Extraccion de Petroleo
h9) Gasolinas y Diesel
n10) Fondo del Impuesto Sobre la Renta
h11) Fondo de Estabilizacion de los Ingresos de
las Entidades Federativas

|. Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal

(I=11+i2+3+i4+5)
i1) Tenencia o Uso de Vehiculos
i2) Fondo de Compensacion ISAN
i3) Impuesto Sobre Automoviles Nuevos
i4) Fondo de Compensacion de Repecos-
Intermedios
i5) Otros Incentivos Economicos

J. Transferencias y Asignaciones

K. Convenios
k1) Otros Convenios y Subsidios

L. Otros Ingresos de Libre Disposicion (L=I1+2)
11) Participaciones en Ingresos Locales
12) Otros Ingresos de Libre Disposicion

|. Total de Ingresos de Libre Disposicion
(I=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)

Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre
Disposicion

Transferencias Federales Etiquetadas

A. Aportaciones (A=ai+a2+a3+ad+a5+aG+a7+a8)
a1) Fondo de Aportaciones para la Némina
Educativa y Gasto Operativo
a2) Fondo de Aportaciones para los Servicios de
Salud
a3) Fondo de Aportaciones para la
Infraestructura Social
ad) Fondo de Aportaciones para el
Fortalecimiento de los Municipios y de las
Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
a5) Fondo de Aportaciones Multiples
a6) Fondo de Aportaciones para la Educacion
Tecnologica y de Adultos
a7) Fondo de Aportaciones para la Seguridad
Publica de los Estados y del Distrito Federal
a8) Fondo de Aportaciones para el
Fortalecimiento de las Entidades Federativas

B. Convenios (B=b1+b2+b3+b4)
b1) Convenios de Proteccion Social en Salud
b2) Convenios de Descentralizacion
b3) Convenios de Reasignacion
b4) Otros Convenios y Subsidios

C. Fondos Distintos de Aportaciones (C=c1+c2)
¢1) Fondo para Entidades Federativas y
Municipios Productores de Hidrocarburos
¢2) Fondo Minero

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

Subvenciones

y Pensiones y Jubilaciones

271,685
11,139,515

0

0

cocoocoo

271,685
11,139,515

0

o oo oo

o ocooco o

cooocoO0O0 ©O coo ©

11,411,200

O O OO0 oOoOOo o©

o

235,817

105,457
2,704,934

3,046,209

235,817

105,457
2,704,934

3,046,209

235817

0

0

0

0
-166,228
-8,434,581

0

o ocococoo

o ocooo o

CoO0O0COCOO0O ©O OO O

-8,364,991

o O cooocoo o

o




Estado Analitico de Ingresos Detallado - LDF

Del 1 de Enero al 28 de Febrero de 2022 (b)

Y SR J

(PESOS)
Ingreso
Concepto Estimado (d) Ampllac!onesl Modificado Devengado Recaudado Diferencia (e)
{c) (Reducciones)
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas 0 0
|il. Total de Transferencias Federales Etiquetadas (Il = 0 0
A+B+C+D+E) 0 0 0 0
IIl. Ingresos Derivados de Financiamientos (lll = A) 0 0 0 0 0 0
A. Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0
IV. Total de Ingresos (IV=1+11 + 1) 11,411,200 0 11,411,200 3,046,209 3,046,209 -8,364,991
Datos Informativos
1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de 0 0
Pago de Ingresos de Libre Disposicion
2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de 0 0
Pago de Transferencias Federales Etiquetadas ]
3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3 =1 +2) 0 (\ 0 0 /[-)— ) 0
/
/
/
/!
N /
\\ /“
\ /
. \_\ ~
b ) \




NTARILLADO DEL & C
Estado Analitico de Ingresos Detallado - LDI
Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2022 (b)

(PESOS)

Ingreso

Concepto
()

Am—pﬁtcionesl

Estimado (d) (Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia (e)

Ingresos de Libre Disposicion

A. Impuestos

B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

C. Contribuciones de Mejoras

D. Derechos

E. Productos

F. Aprovechamientos

G. Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion Servicid

H. Participaciones

(H=h1+h2+h3+h4+h5+hB+h7+hB+hG+h10+h11)
h1) Fondo General de Participaciones
h2) Fondo de Fomento Municipal
h3) Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion
h4) Fondo de Compensacion
h5) Fondo de Extraccion de Hidrocarburos
h6) Impuesto Especial Sobre Produccion y
Servicios
h7) 0.136% de la Recaudacion Federal
Participable
1:8) 3.17% Sobre Extraccion de Petroleo
hg) Gasolinas y Diésel
h10) Fondo del Impuesto Sobre la Renta
h11) Fondo de Estabilizacion de los Ingresos de
las Entidades Federativas

I, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal

(1=11+2+3+i4+5)
i1) Tenencia o Uso de Vehiculos
i2) Fondo de Compensacion ISAN
i3) Impuesto Sobre Automéviles Nuevos
i4) Fondo de Compensacion de Repecos-
Intermedios
i5) Otros Incentivos Econémicos

J. Transferencias y Asignaciones

K. Convenios
k1) Otros Convenios y Subsidios

L. Otros Ingresos de Libre Disposicion (L=11+2)
1) Participaciones en Ingresos Locales
12) Otros Ingresos de Libre Disposicion

|. Total de Ingresos de Libre Disposicién
(I=A+B+C+D+E+F+G+HH+JTK+L)

Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre
Disposicién

Transferencias Federales Etiquetadas

A. Aporiaciones (A=al+a2+a3+ad+a5+ab+a7+a8)
21) Fondo de Aportaciones para la Nomina
Educativa y Gasto Operativo
a2) Fondo de Aportaciones para los Servicios de
Salud
a3) Fondo de Aportaciones para la
Infraestructura Social
a4) Fondo de Aportaciones para el
Fortalecimiento de los Municipios y de las
Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
a5) Fondo de Aportaciones Multiples
26) Fondo de Aportaciones para la Educacion
Tecnolégica y de Adultos
a7) Fondo de Aportaciones para la Seguridad
Piblica de los Estados y dei Distrito Federal
a8) Fondo de Aportaciones para e!
Fortalecimiento de las Entidades Federativas

B. Convenios (B=b1+b2+03+b4)
b1) Convenios de Proteccion Social en Salud
h2) Convenios de Descentralizacion
h3) Convenios de Reasignacion
b4) Otros Convenios y Subsidios

C. Fondos Distintos de Aportaciones (C=c1+¢2)
¢1) Fondo para Entidades Federativas y
Municipios Productores de Hidrocarburos
¢2) Fondo Minero

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

|
L

Subvenciones,
y Pensiones y Jubilaciones

o

0

271,685 0
11,139,515 0

0 0

11,411,200

o

0
0
0
0
0

271,685
11,139,515

0

o ooooo

o cooo o

coococo0o0O0 O oOoOo O

11,411,200

o o cocooQo ©

o

140,433

45,624
1,592,553

1,778,610

——

140,433

45,624
1,592,553

1,778,610

140,433

0

0

0

0
-226,062
-9,546,962

0

o coocooo

o cooco o

cCcCooo0oO0O ©O oo O

-9,632,59¢

o o cooooOoO O

o




Estado Analitico de Ingresos Detallado - LDF
Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2022 (b)

. (PESOS) -
Ingreso
Concepto Estimado (d) Ampilaciones! Modificado Devengado Recaudado Difesicla (6)
() {Reducciones)

£. Otras Transferencias Federales Etiquetadas 0 0
Il Total de Transferencias Federales Etiquetadas (Il = 0 0 0 0 0 0
A+B+C+D+E)
ill. Ingresos Derivados de Financiamientos (Il = A) 0 0 i} 0 0 0
A. Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0
IV. Total de Ingresos (IV =1+ 11 +1II) 11,411,200 0 11,411,200 1,778,610 1,778,610 -9,632,590

Datos Informativos
1. Ingresos Derivados de Financiamigntos con Fuente de 0 0
Pago de Ingresos de Libre Disposicion

2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de
1Paqo de Transferencias Federales Etiguetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=1+2) 0 0 0 0 0 0




