

COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE PROGRESO ALVARO OBREGON (a)						
Estado Analítico de Ingresos Detallado - LDF						
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022 (b)						
(PESOS)						
Concepto (c)	Estimado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Ingreso Devengado	Recaudado	Diferencia (e)
Ingresos de Libre Disposición						
A. Impuestos	0	0	0	235,817	235,817	235,817
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social			0	0	0	0
C. Contribuciones de Mejoras			0	0	0	0
D. Derechos			0	0	0	0
E. Productos			0	0	0	0
F. Aprovechamientos	271,685	0	271,685	175,004	175,004	-96,681
G. Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación Servicio	11,139,515	0	11,139,515	3,756,247	3,756,247	-7,383,268
H. Participaciones	0	0	0	0	0	0
(H=h1+h2+h3+h4+h5+h6+h7+h8+h9+h10+h11)						
h1) Fondo General de Participaciones			0	0	0	0
h2) Fondo de Fomento Municipal			0	0	0	0
h3) Fondo de Fiscalización y Recaudación			0	0	0	0
h4) Fondo de Compensación			0	0	0	0
h5) Fondo de Extracción de Hidrocarburos			0	0	0	0
h6) Impuesto Especial Sobre Producción y Servicios			0	0	0	0
h7) 0.136% de la Recaudación Federal Participable			0	0	0	0
h8) 3.17% Sobre Extracción de Petróleo			0	0	0	0
h9) Gasolinas y Diésel			0	0	0	0
h10) Fondo del Impuesto Sobre la Renta			0	0	0	0
h11) Fondo de Estabilización de los Ingresos de las Entidades Federativas			0	0	0	0
I. Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal (I=i1+i2+i3+i4+i5)	0	0	0	0	0	0
i1) Tenencia o Uso de Vehículos			0	0	0	0
i2) Fondo de Compensación ISAN			0	0	0	0
i3) Impuesto Sobre Automóviles Nuevos			0	0	0	0
i4) Fondo de Compensación de Repesos-Intermedios			0	0	0	0
i5) Otros Incentivos Económicos			0	0	0	0
J. Transferencias y Asignaciones	0	0	0	31,724	31,724	31,724
K. Convenios	0	0	0	0	0	0
k1) Otros Convenios y Subsidios			0	0	0	0
L. Otros Ingresos de Libre Disposición (L=I+j+2)	0	0	0	0	0	0
l1) Participaciones en Ingresos Locales			0	0	0	0
l2) Otros Ingresos de Libre Disposición			0	0	0	0
I. Total de Ingresos de Libre Disposición (I=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)	11,411,200	0	11,411,200	4,198,792	4,198,792	-7,212,408
Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposición						
Transferencias Federales Etiquetadas						
A. Aportaciones (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8)	0	0	0	0	0	0
a1) Fondo de Aportaciones para la Nómina Educativa y Gasto Operativo			0	0	0	0
a2) Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud			0	0	0	0
a3) Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social			0	0	0	0
a4) Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal			0	0	0	0
a5) Fondo de Aportaciones Múltiples			0	0	0	0
a6) Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos			0	0	0	0
a7) Fondo de Aportaciones para la Seguridad Pública de los Estados y del Distrito Federal			0	0	0	0
a8) Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades Federativas			0	0	0	0
B. Convenios (B=b1+b2+b3+b4)	0	0	0	0	0	0
b1) Convenios de Protección Social en Salud			0	0	0	0
b2) Convenios de Descentralización			0	0	0	0
b3) Convenios de Reasignación			0	0	0	0
b4) Otros Convenios y Subsidios			0	0	0	0
C. Fondos Distintos de Aportaciones (C=c1+c2)	0	0	0	0	0	0
c1) Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de Hidrocarburos			0	0	0	0
c2) Fondo Minero			0	0	0	0
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones			0	0	0	0

COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE PROGRESO ALVARO OBREGON (a)						
Estado Analitico de ingresos Detallado - LDF						
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022 (b)						
(PESOS)						
Concepto (c)	Estimado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Ingreso Devengado	Recaudado	Diferencia (e)
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas			0			0
ii. Total de Transferencias Federales Etiquetadas (II = A + B + C + D + E)	0	0	0	0	0	0
iii. Ingresos Derivados de Financiamientos (III = A)	0	0	0	0	0	0
A. Ingresos Derivados de Financiamientos			0			0
IV. Total de Ingresos (IV = i + II + iii)	11,411,200	0	11,411,200	4,198,792	4,198,792	-7,212,408
Datos Informativos						
1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición			0			0
2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas			0			0
3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3 = 1 ÷ 2)	0	0	0	0	0	0

COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO
MUNICIPIO DE PROGRESO DE ALVARO O. HGO.


CAAMPAD
COMISARIO

COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO
MUNICIPIO DE PROGRESO DE ALVARO O. HGO.

CAAMPAD
DIRECCION GENERAL

COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO
MUNICIPIO DE PROGRESO DE ALVARO O. HGO.


CAAMPAD
ADMINISTRACION Y FINANZAS

COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE PROGRESO ALVARO OBREGON (a)						
Estado Analítico de Ingresos Detallado - LDF						
Del 1 de Enero al 28 de Febrero de 2022 (b)						
(PESOS)						
Concepto (c)	Estimado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Ingreso Devengado	Recaudado	Diferencia (e)
Ingresos de Libre Disposición						
A. Impuestos	0	0	0	235,817	235,817	235,817
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social			0			0
C. Contribuciones de Mejoras			0			0
D. Derechos			0			0
E. Productos			0			0
F. Aprovechamientos	271,685	0	271,685	105,457	105,457	-166,228
G. Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación Servicio	11,139,515	0	11,139,515	2,704,934	2,704,934	-8,434,581
H. Participaciones (H=h1+h2+h3+h4+h5+h6+h7+h8+h9+h10+h11)	0	0	0	0	0	0
h1) Fondo General de Participaciones			0			0
h2) Fondo de Fomento Municipal			0			0
h3) Fondo de Fiscalización y Recaudación			0			0
h4) Fondo de Compensación			0			0
h5) Fondo de Extracción de Hidrocarburos			0			0
h6) Impuesto Especial Sobre Producción y Servicios			0			0
h7) 0.136% de la Recaudación Federal Participable			0			0
h8) 3.17% Sobre Extracción de Petróleo			0			0
h9) Gasolinas y Diésel			0			0
h10) Fondo del Impuesto Sobre la Renta			0			0
h11) Fondo de Estabilización de los Ingresos de las Entidades Federativas			0			0
I. Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal (I=i1+i2+i3+i4+i5)			0	0	0	0
i1) Tenencia o Uso de Vehículos			0			0
i2) Fondo de Compensación ISAN			0			0
i3) Impuesto Sobre Automóviles Nuevos			0			0
i4) Fondo de Compensación de Repecos-Intermedios			0			0
i5) Otros Incentivos Económicos			0			0
J. Transferencias y Asignaciones			0			0
K. Convenios			0			0
k1) Otros Convenios y Subsidios			0			0
L. Otros Ingresos de Libre Disposición (L=i1+i2)			0			0
l1) Participaciones en Ingresos Locales			0			0
l2) Otros Ingresos de Libre Disposición			0			0
I. Total de Ingresos de Libre Disposición (I=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)	11,411,200	0	11,411,200	3,046,209	3,046,209	-8,364,991
Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposición						
Transferencias Federales Etiquetadas						
A. Aportaciones (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8)				0	0	0
a1) Fondo de Aportaciones para la Nómina Educativa y Gasto Operativo				0		0
a2) Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud				0		0
a3) Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social				0		0
a4) Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal				0		0
a5) Fondo de Aportaciones Múltiples				0		0
a6) Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos				0		0
a7) Fondo de Aportaciones para la Seguridad Pública de los Estados y del Distrito Federal				0		0
a8) Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades Federativas				0		0
B. Convenios (B=b1+b2+b3+b4)	0	0	0	0	0	0
b1) Convenios de Protección Social en Salud				0		0
b2) Convenios de Descentralización				0		0
b3) Convenios de Reasignación				0		0
b4) Otros Convenios y Subsidios				0		0
C. Fondos Distintos de Aportaciones (C=c1+c2)	0	0	0	0	0	0
c1) Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de Hidrocarburos				0		0
c2) Fondo Minero				0		0
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones				0		0

COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE PROGRESO ALVARO OBREGÓN (a)						
Estado Analítico de Ingresos Detallado - LDF						
Del 1 de Enero al 28 de Febrero de 2022 (b)						
(PESOS)						
Concepto (c)	Estimado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Ingreso Devengado	Recaudado	Diferencia (e)
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas			0			0
II. Total de Transferencias Federales Etiquetadas (II = A + B + C + D + E)	0	0	0	0	0	0
III. Ingresos Derivados de Financiamientos (III = A)	0	0	0	0	0	0
A. Ingresos Derivados de Financiamientos			0			0
IV. Total de Ingresos (IV = I + II + III)	11,411,200	0	11,411,200	3,046,209	3,046,209	-8,364,991
Datos Informativos						
1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición			0	0	0	0
2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas			0	0	0	0
3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3 = 1 + 2)	0	0	0	0	0	0

COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO
DEL MUNICIPIO DE PROGRESO ALVARO OBREGÓN, HGO.

ESTADOS UNIDOS MEXICANOS
DIRECCIÓN GENERAL
DEPARTAMENTO DE FINANZAS
ESTADOS UNIDOS MEXICANOS

COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO
DEL MUNICIPIO DE PROGRESO ALVARO OBREGÓN, HGO.

DIRECCIÓN GENERAL

COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE PROGRESO ALVARO OBREGON (a)

Estado Analítico de Ingresos Detallado - LDF

Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2022 (b)

(PESOS)

Concepto (c)	Ingreso					Diferencia (e)
	Estimado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Recaudado	
Ingresos de Libre Disposición						
A. Impuestos	0	0	0	140,433	140,433	140,433
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social			0	0	0	0
C. Contribuciones de Mejoras			0	0	0	0
D. Derechos			0	0	0	0
E. Productos			0	0	0	0
F. Aprovechamientos	271,685	0	271,685	45,624	45,624	-226,062
G. Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación Servicio	11,139,515	0	11,139,515	1,592,553	1,592,553	-9,546,962
H. Participaciones	0	0	0	0	0	0
(H=h1+h2+h3+h4+h5+h6+h7+h8+h9+h10+h11)			0	0	0	0
h1) Fondo General de Participaciones			0	0	0	0
h2) Fondo de Fomento Municipal			0	0	0	0
h3) Fondo de Fiscalización y Recaudación			0	0	0	0
h4) Fondo de Compensación			0	0	0	0
h5) Fondo de Extracción de Hidrocarburos			0	0	0	0
h6) Impuesto Especial Sobre Producción y Servicios			0	0	0	0
h7) 0.136% de la Recaudación Federal Participable			0	0	0	0
h8) 3.17% Sobre Extracción de Petróleo			0	0	0	0
h9) Gasolinas y Diésel			0	0	0	0
h10) Fondo del Impuesto Sobre la Renta			0	0	0	0
h11) Fondo de Estabilización de los Ingresos de las Entidades Federativas			0	0	0	0
I. Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal (I=i1+i2+i3+i4+i5)	0	0	0	0	0	0
i1) Tenencia o Uso de Vehículos			0	0	0	0
i2) Fondo de Compensación ISAN			0	0	0	0
i3) Impuesto Sobre Automóviles Nuevos			0	0	0	0
i4) Fondo de Compensación de Repescos-Intermedios			0	0	0	0
i5) Otros Incentivos Económicos			0	0	0	0
J. Transferencias y Asignaciones			0	0	0	0
K. Convenios	0	0	0	0	0	0
k1) Otros Convenios y Subsidios			0	0	0	0
L. Otros Ingresos de Libre Disposición (L=I1+I2)	0	0	0	0	0	0
l1) Participaciones en Ingresos Locales			0	0	0	0
l2) Otros Ingresos de Libre Disposición			0	0	0	0
I. Total de Ingresos de Libre Disposición	11,411,200	0	11,411,200	1,778,610	1,778,610	-9,632,590
(I=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)						
Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposición						
Transferencias Federales Etiquetadas						
A. Aportaciones (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8)						
a1) Fondo de Aportaciones para la Nómina Educativa y Gasto Operativo			0	0	0	0
a2) Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud			0	0	0	0
a3) Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social			0	0	0	0
a4) Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal			0	0	0	0
a5) Fondo de Aportaciones Múltiples			0	0	0	0
a6) Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos			0	0	0	0
a7) Fondo de Aportaciones para la Seguridad Pública de los Estados y del Distrito Federal			0	0	0	0
a8) Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades Federativas			0	0	0	0
B. Convenios (B=b1+b2+b3+b4)						
b1) Convenios de Protección Social en Salud	0	0	0	0	0	0
b2) Convenios de Descentralización			0	0	0	0
b3) Convenios de Reasignación			0	0	0	0
b4) Otros Convenios y Subsidios			0	0	0	0
C. Fondos Distintos de Aportaciones (C=c1+c2)						
c1) Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de Hidrocarburos			0	0	0	0
c2) Fondo Minero			0	0	0	0
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones						

COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO
MPIO. DE PROGRESO DE ALVARO O. HGO.CAAMPAO
ADMINISTRACIÓN Y FINANCIERASCOMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO
MPIO. DE PROGRESO DE ALVARO O. HGO.CAAMPAO
ESTADÍSTICOCOMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO
MPIO. DE PROGRESO DE ALVARO O. HGO.CAAMPAO
DIRECCIÓN GENERAL

COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE PROGRESO ALVARO OBREGON (a)						
Estado Analítico de Ingresos Detallado - LDF						
Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2022 (b)						
(PESOS)						
Concepto (c)	Ingreso					Diferencia (e)
Estimado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Recaudado		
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas		0				0
II. Total de Transferencias Federales Etiquetadas (II = A + B + C + D + E)	0	0	0	0	0	0
III. Ingresos Derivados de Financiamientos (III = A)	0	0	0	0	0	0
A. Ingresos Derivados de Financiamientos			0			0
IV. Total de Ingresos (IV = I + II + III)	11,411,200	0	11,411,200	1,778,610	1,778,610	-9,632,590
Datos Informativos						
1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición			0			0
2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas			0			0
3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3 = 1 + 2)	0	0	0	0	0	0

COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO
MPIO. DE PROGRESO DE ÁLVARO O. HGO.



COMISIONADO
COMISARIO

COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO
MPIO. DE PROGRESO DE ÁLVARO O. HGO.

~~CAAMPAD~~
DIRECCIÓN GENERAL



COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO
MPIO. DE PROGRESO DE ÁLVARO O. HGO.

~~CAAMPAD~~
ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS